AAB/aab                                                                                                                                                            Página 1

Ofício nº 416/2025

São Bento do Sul, 1 de setembro de 2025.

À Sua Excelência
Senhor Antonio Joaquim Tomazini Filho
Prefeito Municipal de São Bento do Sul
Rua Jorge Lacerda, nº 75 - Centro
89280-902 – São Bento do Sul – SC

Assunto: Agendamento de Reunião – Apresentação do Projeto de Lei

“Regulariza São Bento”

Senhor Prefeito,

Em atenção ao Ofício nº 0567/2025 – GAPRE, encaminhado a esta Casa

Legislativa, informamos que a reunião com os vereadores, com a finalidade de
agendar e apresentar o Projeto de Lei que trata da regularização de imóveis, no
âmbito do programa intitulado “Regulariza São Bento”, está devidamente agendada
para o dia 02 de setembro de 2025 (terça-feira), às 17h30min, no plenário desta
Casa.

Agradecemos a atenção e reiteramos a importância do diálogo entre os

Poderes para a construção de políticas públicas que beneficiem a população de
São Bento.

Atenciosamente,

GILMAR LUIS POLLUM

Presidente